



mm/8: 80. 02. 2024-25

alwai...5./.02./2025

കൂടുംബ ആരോധു കേന്ദ്രം

monigni midsladiaso

bein do Elmo codicios con do lecímo

pings; algoremonino എന്ന ആളുടെ അപേക്ഷ പരിഗണിച്ച് ടിയാന്റെ ഉടമസ്ഥതയിൽ കിളിമാനൂർ aspectorise XIII. AIB to 427 mmô 10000 msomond endagm Mes Collaboration സ്ഥാപനത്തിൽ .20./..1.../2025 തീയതി നേരിട്ട് ഗടത്തിയതിൽ ചപാതുജന ആരോഗൃത്തിന് ഹാനികരമാകുന്ന സാകചര്യത്തൻ നിലവിലില്ല എന്നും ടി സ്ഥാപനവുമായി ബന്ധപ്പെട് ആവശ്യമായ സാനിറ്ററി സജ്ജീകരണങ്ങൾ നിലവിൽ ചെയ്തിരുന്നതയും / ചെയ്തിരിക്കുന്നമായുട് എനിക്ക് ദേവാധ്യപ്പെട്ടിട്ടുളളതാകുന്നു. ആവതി സഹ് ടിയാന് സ്ഥാപനത്തിന് 2024.-2025 വർഷത്തേക്കുള്ള ഡി & ഒ ട്രേഡ് ലൈസ്സ് നൽകാവുന്നതാരണന്ന് ഇതിലൽ ശുപൽശ ചെയ്യുന്നു. ്രയാത്താര പ്രത്യാപ്പിക്കുട്ടുന്നു പ്രത്യാനിയയുന്നു നഴിച്ചി ഇന്ത്രത്തു വിധേയമായി സ്ഥാപനം പ്രവർത്തിക്കാത്ത പക്ഷം ഈ സർട്ടിഫിക്കറ്റിനെ ധാനിയധങ്ജിച്ചിധ്യത് തുടർന്ന് (1) (1) (1) സ്വീകരിക്കുന്നതായി രിക്കും



PRINCIPAL
Raja Ravi Varma Central School
Kilimanoor, Trivandrum



For RAJA RAVI VARMA CULTURAL & EDUCATION XL CENTRE

SUMIL GOPINATH Chairman & Secretary Symbol

Symbol

No: SC 02/2024-2025

Date 5/02/2025

FAMILY HEALTH CENTRE

SANITARY CERTIFICATE

Considering the application given by the Principal, Raja Ravi Varma Central School, Kilimanoor, Thiruvananthapuram, according to the checking done by me on 20/1/2025 in Raja Ravi Varma Central School owned by the applicant running in Kilimanoor Grama Panchayath in Building bearing No XIII- 418 to 427 I understood that there is no harmful circumstances to public health is presently seen and there is adequate sanitary circumstances seen in the building. So I hereby recommend that the applicant can be given D & O Trade Licence for the year 2024-2025. If the institution runs against the Kerala Public Health Act 2023 the legality of the certificate will be lost and legal action will be taken against the institution.

Signature

Health Inspector

Family Health Centre Kilimanoor

Seal Family Health Centre Kilimanoor

Seal Health Inspector

PHC Kilimanoor

True Copy of harstation Devisopational
from Halayalam to DEVI GOPAKUMAR B. Com, LL.B.
ADVOCATE

Roll No. K/940/2005 VANCHIYOOR, TVPM-35

GEORGE PHILIP hiruvananth apuram City Reg. No 50/1997!TVPM Date of Expiry, 19-91-2026

ATTESTED

6 GEORGE PHILIP

Advocate & Notary Thiruvananthapuram, India Phone: +91 9447383670 (My Commission Expires on 19-01-2026)

Raja Ravi Varma Central School Manoor, Trivandrum

henyananthaparam, India

OPINATH

For RAJA RAVI VARMA CULTURAL